[image: image1.png]

Муниципальный Совет

Муниципального образования пос. Стрельна

РЕШЕНИЕ

  от 16 ноября 2010 года

№  93
Об утверждении  штатного расписания Местной администрации Муниципального образования поселок Стрельна

на 2011 год

В соответствии  с п. 3 статьи 37 Устава Муниципального образования поселок Стрельна

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШИЛ:
1. Утвердить штатное расписание Местной администрации Муниципального образования поселок Стрельна на 2011 год в количестве 12 (двенадцати) единиц с должностными окладами в сумме 164383 (сто шестьдесят четыре тысячи триста восемьдесят три) рубля  00 копеек согласно Приложению 1.

2.  Решение вступает в силу с 01 января 2011  года.

Глава Муниципального образования

Председатель Муниципального совета

С.В.Крюков

Приложение 1 к Решению МС МО пос.Стрельна

Утверждено Решением Муниципального Совета
от 16 ноября 2010 г. № 93

Глава Муниципального образования -

Председатель Муниципального Совета

__________________С.В. Крюков

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

 Местной администрации МО пос. Стрельна   с 01.01.2011 г.

	№ п/п
	Наименование должности
	Кол-во

должн.

единиц
	          Должностной оклад

	Кол-во расчетных единиц

1РЕ=940 руб.

	Сумма, руб.

	1.
	Глава местной администрации
	1
	24

	22560

	2.
	Главный бухгалтер – начальник отдела
	1
	18

	16920

	3.
	Главный специалист – специалист по опеке и попечительству (исполнение переданных государственных полномочий)
	1
	16

	15040

	4.
	Главный специалист - юрисконсульт
	1
	16

	15040

	5.
	Ведущий специалист
	5
	14

	13160

	6.
	Специалист 1 категории
	2
	12

	11280

	7.
	Уборщица
	1
	По договору

	6463

	Итого за счет средств субвенций из бюджета Санкт-Петербурга
	1

	15040

	Итого за счет средств местного бюджета
	11

	149343

	ВСЕГО
	12

	164383